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南京银行个人结构性存款到期报告（2024 年 7 月 22 日更新） 
尊敬的客户：

结构性存款是指商业银行吸收的嵌入金融衍生产品的存款，通过与利率、

汇率、指数等的波动挂钩或者与某实体的信用情况挂钩，使客户在承担一定风

险的基础上获得相应的收益。南京银行个人结构性存款仅向依据中华人民共和

国有关法律法规及其他有关规定符合要求的个人客户发售，按照产品销售文件

约定，现将2024年7月15日至2024年7月19日期间到期的个人结构性存款产品相关

信息发布如下: 

产品期次

编号
产品名称 币种

产品挂钩标

的

产品募

集规模

（元）

产品

成立

日

产品

到期

日

实际收益率

（年化）

GR220028

20232560

2023年第256期个人结

构性存款人民币产品
人民币

欧元兑美元

即期汇率

199,190,

000.00

2023/

07/21

2024/

07/16
2.85%

GR220028

20232600

2023年第260期个人结

构性存款人民币产品
人民币

美元兑日元

即期汇率

124,349,

000.00

2023/

07/21

2024/

07/16
2.62%

GR220028

20240030

2024年第003期个人结

构性存款人民币产品
人民币

欧元兑美元

即期汇率

457,006,

000.00

2024/

01/12

2024/

07/16
2.60%

GR220028

20240070

2024年第007期个人结

构性存款人民币产品
人民币

美元兑日元

即期汇率

232,949,

000.00

2024/

01/12

2024/

07/16
2.34%

GR220028

20241040

2024年第104期个人结

构性存款人民币产品
人民币

欧元兑美元

即期汇率

59,509,0

00.00

2024/

04/12

2024/

07/16
2.35%

GR220028

20241080

2024年第108期个人结

构性存款人民币产品
人民币

美元兑日元

即期汇率

39,850,0

00.00

2024/

04/12

2024/

07/16
2.16%

GR220028

20241760

2024年第176期个人结

构性存款人民币产品
人民币

欧元兑美元

即期汇率

115,294,

000.00

2024/

06/14

2024/

07/16
2.50%



NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB

NJCB
具体产品细节请见产品说明书或咨询理财经理。感谢您一直以来的关注与

支持。

南京银行股份有限公司

2024 年 7 月 22 日

GR220028

20241800

2024年第180期个人结

构性存款人民币产品
人民币

美元兑日元

即期汇率

86,990,0

00.00

2024/

06/14

2024/

07/16
2.14%

GR220028

20240180

2024年第018期个人结

构性存款人民币定制

产品

人民币
欧元兑美元

即期汇率

300,000,

000.00

2024/

01/17

2024/

07/17
2.63%


